
ProductSheet
Monaurální náhlavní souprava Poly Savi 7410 Office DECT 1880–1900 MHz
(8L589AA)

Stvořeno pro moderní kanceláře

Ideální pro moderní kanceláře, které vyžadují
nasazení i připojení více zařízení a pokročilé
bezpečnostní funkce. Tyto náhlavní soupravy
můžete nasadit v celé rmě, takže všichni budou
mít prospěch z vyšší produktivity a bezdrátového
rozhraní.

Udržujte konverzace v soukromí
Se zabezpečením DECT™ stupně C, funkcím vojenské úrovně FIPS 140-2 a 256bitovému šifrování AES budou vaše hovory opravdu
soukromé. Spolehněte se, že vaše hovory budou zřetelné díky mikrofonnímu ramenu s technologií Acoustic Fence a funkcí potlačení
šumu.

Svoboda bezdrátového připojení
Díky až dvojnásobné hustotě ve srovnání s jinými náhlavními soupravami DECT™ může využívat tyto bezdrátové náhlavní soupravy
se zřetelným zvukem bez rušení více lidí ve společných prostorech. A s dosahem až 180 metrů může každý těžit z vyšší
produktivity.

Vyšší produktivita
Díky 3 možnostem připojení, univerzální základně a snadnému nastavení i párování je řada Savi 7400 Office dokonalým řešením pro
moderní kancelář. Pro zvýšení produktivity můžete k základně připojit i čtyři náhlavní soupravy.

Funkce

Tři možnosti připojení
Spravujte všechny hovory pomocí jedné kompatibilní základny, která nabízí 3 možnosti připojení – k počítači, stolnímu telefonu a
mobilnímu telefonu.

Křišťálově čisté hovory
Zajistěte zřetelné hovory díky mikrofonu s potlačením šumu a technologií Acoustic Fence, která snižuje okolní hluk.

Zabezpečené soukromí
Splňuje požadavky nejvyšší úrovně zabezpečení DECT™ Security Step C rozšířeného o funkce vojenských standardů FIPS 140-2, jako

je 256bitové šifrování AES. [1]

Vzdálená správa
Mějte vše pod kontrolou díky vzdálené správě zařízení s aktualizacemi nastavení, rmwaru a zabezpečení.

Snadné školení
Usnadněte si školení a spolupráci díky možnosti konferenčního připojení až 4 náhlavních souprav k jedné základně.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Dec 04, 2023 4:18 PM UTC+0000



ProductSheet | Monaurální náhlavní souprava Poly Savi 7410 Office DECT 1880–1900 MHz (8L589AA)

Technické údaje

Žádné technické údaje

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Dec 04, 2023 4:18 PM UTC+0000

2



ProductSheet | Monaurální náhlavní souprava Poly Savi 7410 Office DECT 1880–1900 MHz (8L589AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Dec 04, 2023 4:18 PM UTC+0000

3



ProductSheet | Monaurální náhlavní souprava Poly Savi 7410 Office DECT 1880–1900 MHz (8L589AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Bezpečnostní standardy DECT jsou k dispozici na https://etsi.org

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Dec 04, 2023 4:18 PM UTC+0000

4


